
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/129/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2025 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.222, 

art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (T.j Dz.U z 2024r poz. 1530; zm: Dz. U. z 2022 r poz. 1079, z 2024 r. poz 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r poz. 39 i poz. 1180) 

Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć  plan dochodów budżetu miasta o kwotę 559.010,62 zł, w tym:  dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 29.836,49 zł; dochody majątkowe zmniejszyć o kwotę 588.847,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1 Zmniejszyć  plan wydatków budżetu miasta o kwotę 559.010,62 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 400.966,53zł, wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 959.977,15zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Dokonać zmniejszenia w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej 

uchwały 

§ 4. Dokonać zwiększenia w planie dotacji udzielonych w 2025 r  z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem  Nr 4do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zwiększenia w planie dochodów i wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych – zgodnie z załącznikiem nr  5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w planie dochodów z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych i wydatków 

związanych z gospodarką tymi odpadami  zgodnie z załącznikiem  Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 9912



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Łęczycy 

 

 

Andrzej Domagała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9912



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/129/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 14 października 2025 r. 

 
Zmiany w planie dochodów 

                   w złotych  

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

  

  1 2 3 4 5 6 7 8   

  bieżące   

  750   Administracja publiczna 801 835,61 -6 051,61 0,00 795 784,00   

   75095  Pozostała działalność 6 051,61 -6 051,61 0,00 0,00   

  

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

6 051,61 -6 051,61 0,00 0,00 

  

  
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
56 917 675,52 0,00 37 481,00 56 955 156,52 

  

  
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
484 440,00 0,00 37 481,00 521 921,00 

  

  
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
84 440,00 0,00 37 481,00 121 921,00 

  

  852   Pomoc społeczna 6 441 866,99 -1 592,90 0,00 6 440 274,09   

   85295  Pozostała działalność 29 042,99 -1 592,90 0,00 27 450,09   

  
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
18 710,99 -1 592,90 0,00 17 118,09 

  

  bieżące razem: 86 220 901,90 -7 644,51 37 481,00 86 250 738,39    

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

172 793,56 -6 051,61 0,00 166 741,95 
   

  majątkowe   

  750   Administracja publiczna 588 847,11 -588 847,11 0,00 0,00   

   75095  Pozostała działalność 588 847,11 -588 847,11 0,00 0,00   

  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

493 766,06 -493 766,06 0,00 0,00 

  

  

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

95 081,05 -95 081,05 0,00 0,00 

  

  majątkowe razem: 7 854 900,78 -588 847,11 0,00 7 266 053,67    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9912



 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 955 900,78 -588 847,11 0,00 1 367 053,67 

   

  Ogółem: 94 075 802,68 -596 491,62 37 481,00 93 516 792,06    

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 128 694,34 -594 898,72 0,00 1 533 795,62 
   

                       

  (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9912



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/129/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 14 października 2025 r. 

                          

 Załącznik Nr 2 - Zmiany w planie wydatków  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 827 758,00 293 068,00 293 068,00 0,00 293 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 534 690,00 9 534 690,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -959 977,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -959 977,15 -959 977,15 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 867 780,85 293 068,00 293 068,00 0,00 293 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 574 712,85 8 574 712,85 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 571 740,00 175 550,00 175 550,00 0,00 175 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 396 190,00 9 396 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -959 977,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -959 977,15 -959 977,15 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 611 762,85 175 550,00 175 550,00 0,00 175 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 436 212,85 8 436 212,85 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 4 551 705,00 4 371 705,00 4 371 705,00 990,00 4 370 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 541 628,43 541 628,43 541 628,43 0,00 541 628,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 093 333,43 4 913 333,43 4 913 333,43 990,00 4 912 343,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70001  
Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej 

przed zmianą 3 700 000,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 541 628,43 541 628,43 541 628,43 0,00 541 628,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 241 628,43 4 241 628,43 4 241 628,43 0,00 4 241 628,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 15 592 831,31 14 767 370,24 14 330 510,60 11 490 611,00 2 839 899,60 20 000,00 331 000,00 85 859,64 0,00 0,00 825 461,07 825 461,07 752 433,67 0,00 0,00 

zmniejszenie -305 000,00 -305 000,00 -305 000,00 -150 000,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 287 831,31 14 462 370,24 14 025 510,60 11 340 611,00 2 684 899,60 20 000,00 331 000,00 85 859,64 0,00 0,00 825 461,07 825 461,07 752 433,67 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 13 179 350,00 13 154 350,00 13 111 350,00 10 964 200,00 2 147 150,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -305 000,00 -305 000,00 -305 000,00 -150 000,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 874 350,00 12 849 350,00 12 806 350,00 10 814 200,00 1 992 150,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 567 930,00 567 930,00 555 930,00 494 135,00 61 795,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 450,00 22 450,00 22 450,00 22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 590 380,00 590 380,00 578 380,00 516 585,00 61 795,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 

przed zmianą 541 230,00 541 230,00 531 230,00 489 425,00 41 805,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 450,00 22 450,00 22 450,00 22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 563 680,00 563 680,00 553 680,00 511 875,00 41 805,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 534 440,00 484 440,00 274 040,00 132 660,00 141 380,00 210 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 400,00 -57 400,00 0,00 0,00 0,00 -57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 881,00 94 881,00 94 881,00 0,00 94 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 571 921,00 521 921,00 368 921,00 132 660,00 236 261,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 484 440,00 484 440,00 274 040,00 132 660,00 141 380,00 210 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 400,00 -57 400,00 0,00 0,00 0,00 -57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 881,00 94 881,00 94 881,00 0,00 94 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521 921,00 521 921,00 368 921,00 132 660,00 236 261,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 13 887 940,23 13 887 940,23 6 436 907,06 4 060 509,10 2 376 397,96 25 000,00 3 819 230,00 3 606 803,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 827 940,23 13 827 940,23 6 376 907,06 4 060 509,10 2 316 397,96 25 000,00 3 819 230,00 3 606 803,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 1 190 000,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 130 000,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka przed zmianą 128 118,80 128 118,80 0,00 0,00 0,00 0,00 128 118,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9912



wychowawcza zmniejszenie -1 592,90 -1 592,90 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 592,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 525,90 126 525,90 0,00 0,00 0,00 0,00 126 525,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 128 118,80 128 118,80 0,00 0,00 0,00 0,00 128 118,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 592,90 -1 592,90 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 592,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 525,90 126 525,90 0,00 0,00 0,00 0,00 126 525,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 11 744 099,39 9 722 451,77 2 542 240,82 2 104 487,82 437 753,00 35 000,00 6 851 319,00 293 891,95 0,00 0,00 2 021 647,62 2 021 647,62 1 951 647,62 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 864 099,39 9 842 451,77 2 524 240,82 2 086 487,82 437 753,00 35 000,00 6 971 319,00 311 891,95 0,00 0,00 2 021 647,62 2 021 647,62 1 951 647,62 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 682 199,20 682 199,20 388 307,80 362 607,80 25 700,00 0,00 0,00 293 891,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 682 199,20 682 199,20 370 307,80 344 607,80 25 700,00 0,00 0,00 311 891,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 7 850 385,00 7 446 650,00 7 446 650,00 122 437,00 7 324 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 735,00 403 735,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 890 385,00 7 486 650,00 7 486 650,00 122 437,00 7 364 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 735,00 403 735,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 140 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 720 300,00 3 720 300,00 23 000,00 0,00 23 000,00 3 697 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 726 300,00 3 726 300,00 23 000,00 0,00 23 000,00 3 703 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 101 028 049,87 85 719 016,18 64 427 042,06 41 601 102,12 22 825 939,94 5 787 700,00 11 387 719,36 3 986 554,76 0,00 130 000,00 15 309 033,69 15 309 033,69 2 704 081,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 401 970,05 -441 992,90 -383 000,00 -168 000,00 -215 000,00 -57 400,00 -1 592,90 0,00 0,00 0,00 -959 977,15 -959 977,15 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 842 959,43 842 959,43 698 959,43 22 450,00 676 509,43 6 000,00 120 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 469 039,25 86 119 982,71 64 743 001,49 41 455 552,12 23 287 449,37 5 736 300,00 11 506 126,46 4 004 554,76 0,00 130 000,00 14 349 056,54 14 349 056,54 2 704 081,29 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9912



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/129/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 14 października 2025 r. 

   

                 

 Zmiany w planie wydatków majątkowych  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600    Transport i łączność  9 534 690,00 -959 977,15 8 574 712,85 

  60016   Drogi publiczne gminne  9 396 190,00 -959 977,15 8 436 212,85 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 630 212,85 -959 977,15 2 670 235,70 

    Budowa drogi w Łęczycy - ul. Wiejska 2 311 212,85 -959 977,15 1 351 235,70 

 630    Turystyka  91 000,00 0,00 91 000,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  180 000,00 0,00 180 000,00 

 750    Administracja publiczna  825 461,07 0,00 825 461,07 

 752    Obrona narodowa  621 500,00 0,00 621 500,00 

 801    Oświata i wychowanie  0,00 0,00 0,00 

 851    Ochrona zdrowia  50 000,00 0,00 50 000,00 

 855    Rodzina  2 021 647,62 0,00 2 021 647,62 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  403 735,00 0,00 403 735,00 

 926    Kultura fizyczna  1 581 000,00 0,00 1 581 000,00 

                 

 Razem 15 309 033,69 -959 977,15 14 349 056,54   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9912



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/129/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 14 października 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 r. z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział  Rozdział Treść Kwota dotacji razem 
z tego kwota dotacji 

podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki/Nazwa zadania      

851 85154 Zadania w zakresie Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych  23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

921 92109 Dom Kultury w Łęczycy 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 

921 92116 Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łęczycy  1 240 000,00 1 175 000,00 0,00 65 000,00 

921 92118 Muzeum w Łęczycy 1 462 300,00 1 462 300,00 0,00 0,00 

  Razem 3 726 300,00 3 638 300,00 0,00 88 000,00 

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych  
Nazwa jednostki/Nazwa zadania      

630 63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75075 Zadania z zakresu promocji miasta 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Łęczycy 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

851 85111 Szpitale 50 000,00   50 000,00 

851 85154 Zadania w zakresie Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych  130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9912



 
852 85295 Zadania  z zakresu pomocy społecznej 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

855 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 

  Razem  2 060 000,00 1 500 000,00 0,00 560 000,00 

  Dotacje ogółem 5 786 300,00 5 138 300,00 0,00 648 000,00 

       

       

       

       

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9912



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/129/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 14 października 2025 r. 

    

Dochody i wydatki Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 

1 2 3 4 

Dochody   521 921,00 

  Środki pozostałe na rachunku bieżącym budżetu z ubiegłego roku  0,00 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 121 921,00 

 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 121 921,00 

  

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 121 921,00 

851  Ochrona zdrowia 400 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż  

  napojów alkoholowych 400 000,00 

    

Wydatki    

    

851  Ochrona zdrowia  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 521 921,00 

    

 1 Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  132 660,00 

 2 Wydatki bieżące na realizacje zadań statutowych 236 261,00 

 

3 Dotacja celowa na zadania w zakresie Profilaktyki i rozwiązania 

problemów alkoholowych dla jednostek z sektora finansów 

publicznych  

23 000,00 

 

4 Dotacja celowa na zadania w zakresie Profilaktyki i rozwiązania 

problemów alkoholowych dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych  130 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9912



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/129/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 14 października 2025 r. 

Dochody i wydatki z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych 

 
  

   Plan na 2025 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie kwota 

1 2 3 4 

Dochody    

  Środki pozostałe na rachunku bieżącym budżetu z ubiegłego roku  0,00 

    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 580 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 5 580 000,00 

  

Wpływ z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 5 000,00 

  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 575 000,00 

  Razem 5 580 000,00 

Wydatki    

    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 90002 Gospodarka odpadami 5 575 000,00 

    

 1 Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  107 119,00 

 2 Wydatki bieżące na realizacje zadań statutowych 5 464 780,00 

 3 ZFŚS 3 101,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9912


		2025-10-28T12:50:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




